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Nauka rozpoczyna się od dobrego samopoczucia 

DSD jest szkołą o swoistym uroku i charakterze, nie 
przypominającą w niczym zwykłej szkoły językowej. Styl i 
estetyka indywidualnie urządzonych sal stwarzają atmosferę 
ciepła i przytulności, co od razu pozytywnie oddziałowuje na 
samopoczucie. 
 
 

Komunikowanie się oznacza aktywność i współdziałanie 

DSD to nie bierne wchłanianie wiedzy, lecz żywa wzajemna 
komunikacja. Słuchacze przyczyniają się w aktywny sposób 
do kształtowania zajęć poprzez dialogi, prezentacje, krótkie 
wykłady itp. W ten sposób od samego początku usuwane są 
zahamowania językowe oraz rozbudowywane możliwości 
swobodnego wyrażania w języku nemieckim. 

 
 

Im mniejsza grupa, tym pewniejsze i większe sukcesy w nauce 

 W dużych grupach łatwo jest „zniknąć w tłumie”. Ale czy 
sprzyja to postępom w nauce? W małych grupach W DSD 
(maks. 5 Słuchaczy) każdemu ze Słuchaczy poświęca się w 
jednakowym stopniu uwagę oraz popiera go w dążeniu do 
postępów. Indywidualna opieka nad każdym Słuchaczem to w 
DSD najwyższy priorytet. 
 
 

Analogowo i cyfrowo – technologia jako pomoc naukowa 

Wątkiem naczelnym kursu są certyfikowane przez GER 
podręczniki (Podręcznik i Zeszyt ćwiczeń praz CD). W 
optymalny sposób uzupełnia się te podstawowe materiały do 
nauki poprzez interaktywny software (Laboratorium 
językowe, ortografia, testy gramatyczne), będące do 
dyspozycji Słuchaczy również poza czasem zajęć. 

 
 
Drezno – Miasto, które cieszy 

Drezno posiada nie tylko Frauenkirche. Całkowicie 
odrestaurowana Starówka o historycznych budowlach 
spogląda zza Laby na nie mniej atrakcyjne Neustadt (Nowe 
Miasto) z jego oryginalnym światkiem sztuki i kultury. Dwa 
fascynujące centra miasta w malowniczym otoczeniu tworzą 
odpowiednie ramy dla kursów języka niemieckiego w DSD. 
 

Kurs niemieckiego - dlaczego właśnie w DSD? 
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Nasze usługi 

  Kursy intensywne dla wszystkich poziomów A1 - C2 

  Kursy przygotowawcze do egzaminów Zertifikat Deutsch, TestDaF oraz DSH 

  J. niemiecki w świecie pracy - język fachowy - j. niemiecki w biznesie 

  Fonetyka & Retoryka 

  Programy wakacyjne dla młodzieży, klas szkolnych, grup studenckich 

  Kursy letnie 

 
Nasze usługi 

  bezpłatny test kwalifikacyjny 

  intensywne kursy w małych grupach jak i indywidualne według 

  kursy "na miarę" w celu specjalizowania się w języku 

  projekty dydaktyczne 

  wycieczki związane z tematami nauki 

  cotygodniowe testy progresu 

  przejrzyste materiały nauczania 

  zastosowanie Webcam oraz video do ćwiczeń i kontroli własnej 

  aktualne i życiowe tematy nauki 

  egzamin określający stopień znajomości języka z certyfikatem DSD 

  zakwaterowanie w pokojach gościnnych, apartamentach lub hostelach 

  organizowanie bądź rezerwacja wszelkich programów kulturalnych, jak np.: 
zwiedzanie miasta, spektakle teatralne, koncerty itd.  

 
 
Plan zajęć: 
 
Zajęcia odbywaję się od poniedziałku do piątku w godzinach 8:30 godz. do 13:00 godz. 
(5 JL dziennie, 25 JL tygodniowo, 1 JL = 45 min.) 
 
 

 1. lekcja:  08:30 godz. -  09:15 godz.     

 2. lekcja:  09:15 godz. -  10:00 godz. pierwsza przerwa: 10:00 godz. - 10:30 godz. 

 3. lekcja:  10:30 godz. -  11:15 godz.     

 4. lekcja:  11:15 godz. -  12:00 godz. druga przerwa: 12:00 godz. - 12:15 godz. 

 5. lekcja:  12:15 godz. -  13:00 godz.     

 
 
 

Program 
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Deutsche Sprachschule Dresden położona jest 
w kolorowym sercu dzielnicy artystów 
Neustadt, nazywanej przez jej miłośników 
„Montmartre von Dresden“. W bezpośrednim 
sąsiedztwie znajduje się ponad 130 kafejek, 
knajpek, barów jak też księgarni, 
antykwariatów, teatrzyków, sklepików, 
butików, galerii sztuki, atelierów 
artystycznych oraz sklepików na każdy gust i 
kieszeń. Do historycznej Starówki spacer 
prowadzi przez jeden z malowniczych mostów 
nad Łabą. Dojechać też można wygodnie 
tramwajem lub autobusem. 

 

Wierni naszemu mottu "Nauka poprzez 
odkrywanie" zapewniamy 30 Słuchaczom 
indywidualną naukę języka niemieckiego 
zapewniającą optymalny efekt, jak też bogatą 
w przeżycia. Zajęcia mają miejsce w trzech 
gustownie urządzonych pracowniach z 
wyposażeniem multimedialnym (audio, 
video). 
 

Nasz przytulny kącik konwersacyjny "Bistro" 
zaprasza w czasie przerwy, czy po zajęciach 
do miłych rozmów przy herbacie, kawie 
wodzie mineralnej lub szklance soku 
owocowego. 
 

       
Martin-Luther-Straße             Festyn na Starówce 

 

      
Zamek Albrechtberg       Opera Sempera 

Szkoła 

Martin-Luther-Platz 

Albertplatz w Neustadt 
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Nasza interkulturowa koncepcja dydaktyczna bazuje na poziomach biegłości A1-C2 
"Wspólnych Europejskich Ram Referencyjnych". Umożliwia ona uczącemu się konsekwentne 
i spójne rozwijanie biegłości językowej. 
 
Każdy z normowanych przez EU poziomów biegłości językowej zakończony jest  
odpowiednim egzaminem końcowym. Po pozytywnym zdaniu tego egzaminu można zapisać 
się na kurs o kolejnym wyższym poziomie. 
 
Po pozytywnym ukończeniu poziomu B1 spełniają Państwo warunki dopuszczenia do 
egzaminu Zertifikat Deutsch. Warunkiem dopuszczenia do egzaminu TestDaF jest pozytywne 
ukończenie poziomu C1. 
 
 

Poziom biegłości JL Materiały naukowe Egzaminy 
 Poziom podstawowy A1 200 JL  Delfin Tei 1, Begegnungen A1  Start Deutsch 1 

 Poziom podstawowy A2 200 JL  Delfin Tei 2, Begegnungen A2  Start Deutsch 2 

 Poziom średni B1 200 JL  Delfin Tei 3, Begegnungen B1  Zertifikat Deutsch 

 Poziom średni B2 100 JL  Mittelstufenbuch DaF 1  

 Poziom wyższy C1 100 JL  Mittelstufenbuch DaF 2  ZMP, TestDaF 

 Poziom wyższy C2 100 JL  Oberstufenbuch DaF  ZOP, DSH 

 
 
Test kwalifikacyjny: 
 

Przed rozpoczęciem kursu języka niemieckiego u nas, prosimy Państwa o wypełnienie 
samodzielne i bez pomocy naszego testu kwalifikacyjnego, obejmującego wymagania 
poziomów biegłości A1-C1. Daje nam to możliwość dobrania Państwu pasującego kursu na 
odpowiednim poziomie biegłości. 
 
 
Sprawdziany tygodniowe: 
 

Każdy tydzień kursu zakończony jest sprawdzianem tygodniowym, służącym Państwu oraz 
nam jako kontrola postępów, jak również pomaga zapobiec powstawaniu luk w materiale 
poszczególnych odcinków kursu. 
 
 
Egzamin poziomu biegłości: 
 

W celu udokumentowania osobistego sukcesu Państwa w nauce, każdy z poziomów biegłości 
kończy się egzaminem, obejmującym program danego poziomu. Pozytywnie zdany egzamin 
poziomu biegłości umożliwia Państwu zapisanie się na kolejny poziom wyższy. 
 
 
Certyfikaty DSD: 
 

Każdy Słuchacz otrzymuje po pozytywnie zdanym egzaminie biegłości językowej Certyfikat 
poziomu biegłości Deutsche Sprachschule Dresden, jako dowód nabytych umiejętności i 
biegłości językowej. Słuchacze bez egzaminu poziomu biegłości otrzymują świadectwo 
odbycia kursu Deutsche Sprachschule Dresden o ilości JL, poziomie absolwowanego kursu 
oraz stopniu nabytych umiejętności językowych. 
 

Koncepcja dydaktyczna 
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Prowadzone przez nas zajęcia mają charakter 
interaktywny w oparciu o metodę bezpośrednią i 
komunikatywną. Sprzyja ona wzmożeniu dynamiki 
grupy jak i koncentracji, a także motywacji 
poszczególnych słuchaczy. 
 
Nauka bezstresowa to nasza zasada. Pod uwagę 
bierzemy zróżnicowanie typów uczącego się i 
staramy się dotrzeć do każdego z nich drogą 
wielokanałową. Słuchacz pozostaje niezmiennie w 
ośrodku naszego zainteresowania. 
 

Przeprowadzana przez nas regularna kontrola postępów umożliwia Słuchaczowi pełne i 
pozbawione luk przyswajanie tajników gramatyki niemieckiej, wprowadzanej na zajęciach w 
żywy sposób. 
 
Dzięki pełnemu empatii podejściu do Słuchacza ośmielamy go, poczynając już od 
pierwszej lekcji, do wyrażania myśli w nowopoznawanym języku. W grach na pytania i 
odpowiedzi ułatwiamu mu szybkie przełamanie nieśmiałości oraz barier wewnętrznych. 
 
Tempo mówienia i postęp wzrostu zasobu słownictwa (słówka, wyrażenia, idiomy) 
kompensuje regularne powtarzanie. 
 
Multimedialne pomoce naukowe z lekkością ułatwiają Słuchaczowi rozwijanie 
umiejętności rozumienia ze słuchu i mówienia. Stosując na zajęciach technikę audio i video 
wspomagamy u Słuchacza percepcję języka oraz naśladownictwo autentycznych wzorców 
językowych. 
 
Mając na celu samokorektę i analizę językową Słuchacze samodzielnie opracowują 
krótkie scenki, które rejestrujemy na kasecie audio lub video. W ten sposób uzyskują 
wyczucie języka, jak też mają możliwość rozpoznania i korekty własnych błędów. 
 
Wycieczki wiążące się z tematem zajęć czynią z nauki języka przeżycie go, co posiada 
wysokie znaczenie dydaktyczne. Wspólne robienie zakupów na targu, zwiedzanie miasta, 
korzystając ze środków transportu publicznego, zwiedzanie rozmaitych zakładów 
przemysłowych, wielorakich wystaw itp. itd. zapoznaje Słuchacza w bezpośrednim kontakcie 
z miejscową ludnością z życiem społecznym i kulturalnym. Słuchacz stosuje odrazu na 
miejscu nowonabytą znajomość języka w celowy sposób. 
 
Zajęcia prowadzone są w języku niemieckim przy użyciu glosarów oraz słowników. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Metoda 
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Kursy poziomy A1 - C2: 
 

Nasze kursy dla początkujących i zaawansowanych A1 - C2 
kierują się do wszystkich zainteresowanych, pragnących 
zapoznać się na żywo z językiem niemieckim lub pogłębić 
własną znajomość języka, nabytą we własnym kraju. 
Interaktywny tok zajęć tworzy szerokie spektrum tematyczne 
jako solidną podstawę do samodzielnego posługiwania się 
językiem niemieckim Ten, kto zamierza studiować bądź 
pracować w Niemczech, osiągnie u nas niezbędne ku temu 
kwalifikacje językowe (certyfikaty). 

 
W celach ćwiczebnych oraz jako sprawdzian własnych zachowań językowych posługujemy 
się pomocami multimedialnymi jak webcam, audio i video. 
 
 
Kursy certyfikatowe: 
 
Na naszych kursach certyfikatowych, trwających od 4 do 8 tygodni przygotowujemy 
zaawansowanych Słuchaczy w intensywny sposób do egzaminów z języka niemieckiego 
Zertifikat Deutsch, TestDaf oraz DSH. 
 
Dla Słuchaczy, którzy zdadzą u nas z powodzeniem próbny 
test egzaminacyjny, organizujemy zgodnie z ich życzeniem 
zapisy na odpowiedni egzamin w jednym z centrów 
egzaminacyjnych języka niemieckiego. 
 
Opłaty za zapisy i egzaminy regulowane są według stawek 
zleconego centrum egzaminacyjnego. 
 
 

Zertifikat Deutsch TestDaF & DSH 
 
Podstawą do dopuszczenia do egzaminu 
Zertifikat Deutsch jest ukończenie poziomu 
B1, po absolwowaniu min. 350 jednostek 
lekcyjnych. 
 
Nasz kurs przygotowawczy obejmuje 
program poziomy A2 - B1 (Zentrale 
Mittelstufenprüfung), z silnym naciskiem 
na intensywny trening treści egzaminu. 

 
Przy dopuszczeniu do egzaminu TestDaF 
wymagany jest poziom C1 po absolwowaniu 
ok. 700 JL. Warunkiem dopuszczenia do 
egzaminu DSH jest absolwowanie minimum 
900 JL nauki języka niemieckiego. 
 
Nasz kurs przygotowawczy obejmuje 
program poziomy B2 - C1 (Oberstufenkurs 
TestDaF), z silnym naciskiem na intensywny 
trening treści egzaminu. 
Kurs egzaminacyjny DSH obejmuje treści 
nauczania poziomów C1 - C2. 
 

 

Program kursów 
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Język niemiecki w świecie pracy 

- Opracowywanie tematów związanych ze światem pracy oraz 
z grupami zawodów 

- Przygotowywanie teczki prezentacyjnej z listem 
motywacyjnym i życiorysem 

- Rozmowy telefoniczne i kwalifikujące jako dialogi w 
ćwiczeniach na role 

- Symulacja rozmów z życia zawodowego 

 - Zapoznawanie z aktualną wiedzą o Niemczech w aspektach: 
ekonomii, kultury i socjologii 

 
Język niemiecki biznesu 

-  Prowadzenie i tłumaczenie korespondencji handlowej 
(Zapytania, oferty, warunki dostaw i płatnicze, faktury) 

- Symulacja rozmów handlowych i negocjacji 

- Prezentacja firmy i produktu (środki reklamowe, targi) 

 

- Zapoznawanie z aktualną wiedzą o Niemczech w aspektach: 
ekonomii, kultury i socjologii 

 
Język fachowy 

-  Przygotowanie językowe w aspekcie specyfiki zawodu i 
branży (np. prawo, medycyna, technika, architektura, 
dziennikarstwo) 

- Symulacja rozmów z życia zawodowego 

- Wdrożenie specjalistycznego słownictwa i frazeologii 
fachowej 

- Sporządzenie własnego profilu kompetencji 

 - Przygotowanie do egzaminów fachowych z języka 
niemieckiego 

 
  Fonetyka & Retoryka 

- Praca nad tekstem klasycznym i wspąłczesnym(liryka, proza, 
przemówienia) 

- Cwiczenia fonetyczne, recytacje, wykład, prezentacja 

- Opracowywanie własnych tekstów (opowiadanie, wiersz, 
przemówienie) 

- Wystudiowanie oraz odegranie przedłożonych scenek, jak też 
własnego autorstwa 

 

- Opracowanie i zaprezentowanie własnego profilu 
artystycznego 

 

Kursy zawodowe 
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Klasy szkolne oraz grupy studenckie, mające jako cel 
podróży Drezno, znajdą u nas atrakcyjną kombinację w 
postaci przedpołudniowego kursu językowego oraz programu 
kulturalnego po południu. 
 
Naukowy charakter wycieczki szkolnej czy studenckiej 
zostanie wzbogacony o dodatkowy aspekt kulturowo-
językowy, wzmacniający motywację uczących się języka. 
 

Zajęcia dostosowane są do grupy wiekowej uczestników . Uczniowie i studenci, którzy uczyli 
się języka dotychczas tylko we własnym kraju, zdobędą po raz pierwszy własne emocjonalne 
podejście do kraju, jego mieszkańców, ich języka i kultury. Uczestnicy podróży, którzy byli 
już w Niemczech, będą mieli okazję do poszerzenia swych doświadczeń dzięki nowym 
impulsom i wiadomościom. 
 
 
Zającia językowe przed południem 
 
Wymiar kursu: do wyboru kurs 5-dniowy z 25 JL lub 

 Kurs 5-dniowy z 20 JL 

Godziny zajęć: poniedziałek - piątek, 8:30 - 13:00 (5 x 5 JL) lub 
9:00 - 12:30 (5 x 4 JL) 

 
 
Program kulturalny po południu (fakultatywnie) 
 
 
Poniedziałek: Zwiedzanie Galerii Starych Mistrzów lub Muzeum 

Historycznego Zielonego Sklepienia lub Muzeum 
Twierdzy Drezna 

 
Wtorek: Zwiedzanie z przewodnikiem Szklanej Manufaktury 

Volkswagena w Dreźnie lub Opery Sempera lub 
Kościoła Frauenkirche 

 
Środa: Wycieczka do Miśni ze zwiedzaniem Zamku 

Albrechta jak też manufaktury porcelany 
 
Czwartek: Wycieczka statkiem parowym po Łabie z Drezna do 

zamku Pillnitz lub Bastei w Saksonii Szwajcarskiej 
 
 
Przebieg oraz treści programu kulturalnego dostosowujemy do życzeń 
Państwa. 
 
 
 

Kursy grupowe 
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Nasze kursy letnie są otwarte na wszystkie poziomy znajomości A1 - C2. 
 

 
 
Czas zajęć:  poniedziałek - piątek w godz. od 8:30 do 13:00 (5 x 5 JL tygodniowo) 
 
Okres trwania kursu:  Okres trwania kursu letniego jest dowolna. Minimalny okres wynosi 

1 tydzień (25 JL), maksymalny 2 miesiące (200 JL). Początek kursu 
jest zawsze w poniedziałek, koniec zawsze w piątek. 

 
Przyjazd i wyjazd:  Dniem przyjazdu jest zawsze niedziela, dniem wyjazdu sobota. 
 
Program: 

 Zwiedzanie miasta i pamiątek historycznych (Opera Sempera, Kościół Frauenkirche, 
Zwinger, Zamek Rezydencja) 

 Raz w tygodniu wycieczka tematyczna z przewodnikiem (Zamek Albrechtsburg w Miśni, 
zamek w Pillnitz, Zamek Moritzburg, Zamek Stolpen, twierdza Koenigstein, Bastei w 
Szwajcarii Saksońskiej oraz w.in.) 

 Zwiedzanie jednego z muzeów z uprzednim przygotowaniem językowym na zajęciach 
(Galeria Starych Mistrzów, Nowe Zielone Sklepienie, Muzeum Komunikacji, Muzeum 
Higieny z naukowymi wystawami na tematy: Człowiek, Srodowisko, Społeczeństwo, 
Historia i w. in.) 

Oferta w czasie wolnym 
 

Miasto Drezno oraz jego okolice oferuje bogaty wybór ofert sportowych jak i relaksu: 
 

 Przejażdżka łodzią po Łabie 

 Wycieczki rowerowe w dolinie Łaby 

 Jazda konna w Szwajcarii Saksońskiej 

 
Kreatywne workshopy w pracowniach rękodzieła artystycznego (ceramika, malarstwo, 
kaligrafia, teatr) 

 
Tradycyjny festyn miejski (Festival Dixielandu, Festyn Nadłabskich Stoków, Festyn 
Staromiejski) 

 Letnie koncerty open-air (klasyczne i nowoczesne) 

 Wielkie kino letnie na pobrzeżu Łaby 
 
Na życzenie organizujemy i rezerwujemy wszystkie z wymienionych atrakcji. 
 

Kursy letnie 
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Integralną częścią naszego indywidualnego konceptu nauczania są wycieczki powiązane z 
tematami omawianymi na zajęciach. Szeroka paleta atrakcji stanowiących wartości 
dydaktyczne umożliwia stosowanie oraz rozwijanie znajomości języka w sytuacjach 
naturalnych. Zwiedzamy wspólnie m.in.: 
 
 

 malownicze cotygodniowe targi Drezna jak też "die Pfunds Molkerei" - najpiękniejszą 
mleczarnię świata - wycieczka powiązana z tematem: 

 żywność, zakupy i handel 
 Jedyną w świecie położoną w mieście szklaną manufakturę samochodową 
Volkswagena - wycieczka tematyczna: 

 produkcja, przemysł samochodowy i świat pracy 

 światowej sławy manufakturę porcelany w Miśni na temat: 
 sztuka rękodzieła i rzemiosła 

 Muzeum komunikacji w Dreźnie na temat: pojazdy i transport 

 Muzeum higieny w Dreźnie - wycieczka powiązana z tematem: 
 człowiek i środowisko 

 Operę Sempera na temat: architektura i świat muzyki 
 Muzeum kukiełek w Dreźnie na temat: 

 sztuka drewnianego rzemiosła artystycznego i historia teatrów 

kukiełkowych w Saksonii i Niemczech 
 Pałac Japoński - temat interkulturowy: 

 Co kraj to obyczaj; obyczajowość w kulturach świata 

 
 

    
            Pałac Cosel w Pillnitz        Galeria Starych Mistrzów 

 

    
      Piknik nad Łabą    Bastei w Szwajcarii Saksońskiej 

Wycieczki tematyczne 
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Na czas pobytu językowego w Dreźnie oczekuje Państwa duży wybór komfortowych i 
indywidualnie urządzonych zakwaterowań po dostępnych cenach. 
 
DSD Pokój gościnny "Cosel" 
 

Prosimy czuć się jak u siebie w domu w naszym pokoju gościnnym „Cosel” bezpośrednio w 
szkole. 
 

 w pełni wyposażona nisza kuchenna do dyspozycji, łazienka (umywalka, WC), 
TV kablowa, CD/DVD, radio 

 telefon (Niemcy) i dostęp do internetu nieodpłatnie 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hostele, pokoje prywatne, apartamenty 
 
Dobrane hostele i gospodarze kwater prywatnych zadbają o przyjazną atmosferę, 
zapewniając Państwu drugi dom w Dreźnie. 
 
Aby bezpłatnie zarezwerwować odpowiednie zakwaterowanie prosimy o korzystanie z 
linków na naszej stronie internetowej 
 

www.deutschesprachschule.de/pl/zakwaterowanie.htm . 
 
Na życzenie Państwa DSD przejmie na siebie pośrednictwo w rezerwacji zakwaterowania. 
Opłata za wyżej wymienioną usługę wynosi 50 €. 
 
 

     
 
 

Zakwaterowanie 
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